
医美产业园一期(原医疗健康孵化园(二期))建设项目 EPC中标结果公告

（招标编号：430921202306010025001001）

       
一、中标人信息：

   标段(包)[001]医美产业园一期(原医疗健康孵化园(二期))建设项目 EPC:

      中标人：广州市第一市政工程有限公司 (含联合体：湖南省建筑科学研究院有限责任

公司、湖南省郴州市第二建筑工程公司) 中标价格：16620.657807万元

二、其他：

   医美产业园一期(原医疗健康孵化园(二期))建设项目 EPC

中标结果公告

湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司受南县工业园区建设开发有限责任公司的委托，对医

美产业园一期(原医疗健康孵化园(二期))建设项目 EPC进行公开招标，并于 2023年 7月 21

日在湖南省招标投标监管网和益阳市公共资源交易中心网对中标候选人（不排序）进行了公

示，公示期满且无异议和投诉。按照招标文件规定,招标人于 2023年 07月 28日召开了定标

会议，按照因素法：企业资信与履约能力得分由高至低排序确定中标人。现将中标单位公告

如下：

 

中标单位：

牵头单位：广州市第一市政工程有限公司

成员单位：湖南省郴州市第二建筑工程公司/湖南省建筑科学研究院有限责任公司

中标金额：16620.657807万元 

 

招 标 人：南县工业园区建设开发有限责任公司；

地    址：湖南省益阳市南县经济开发区综合服务大楼三楼；

联 系 人：张先生；

电    话：19973731997； 

招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司；

地    址：长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼；

Administrator
2-1



联 系 人：刘秋桃；王学海；

电    话：0737-3108999；18073720767。 

监管部门：南县住房和城乡建设局

电    话：0737-5248887

三、监督部门

   本招标项目的监督部门为南县住房和城乡建设局/0737-5248887。                   

四、联系方式

   招 标 人：南县工业园区建设开发有限责任公司                         

   地    址：湖南省益阳市南县经济开发区综合服务大楼三楼                                

   联 系 人：张先生                             

   电    话：19973731997                                

   电子邮件：/                             

   招标代理机构：湖南省湘咨工程咨询管理有限责任公司

   地    址： 长沙市东二环一段 1139号湖南国际商务中心二楼

   联 系 人： 刘秋桃、王学海

   电    话： 18073720767

   电子邮件： jun125087794@qq.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）：           （签名）

     

招标人或其招标代理机构：                 （盖章）

Administrator
签名

Administrator
公司

Administrator
2-2


